ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 45.

WARSZAWA. — NIEDZIELA

Dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1855 roku.

Szczepienie zarazy płucowej u bydła rogatego.

POPULARNE OPISANIE

trzech przejść zarazy płucowej bydła rogatego.

(Dalszy ciąg).

b) Miejscowe zjawiska chorobowe.

Kaszel staje się suchszym nieco głośniejszym (t. j.